Ancak bu tercümelemler genelde etrafta çok fazla tepki uyandırmayacak cinsten yazılar arasından seçilmiş, dönemin atmosferine uygun olmayan düşüncelerine ise yer verilmemiştir⁹. Bu tercümelemlerin büyük bir bölümü Mehmet Âkif [Ersoy]'a (ö. 1355/1936) aittir. Âkif, *Sırât-ı Müstakîm* dergisinde Vecdî'nin *el-Medeniyye ve'l-İslâm* (Kahire 1316/1899) adlı eserini *Müslümanlıkla Medeniyet* adıyla çevirerek yayımlamıştır¹⁰. Bunun dışında *el-Hadîkatü'l-fikriyye fî isbâti vücûdillah bi'l-berâhini't-tabîyye* (Kahire 1318/1901) adlı eseri *Hadîka-i Fikriyye* başlığıyla; kadının konumuyla ilgili yazdığı *el-Mer'etü'l-müslime* (Kahire 1319/ 1901) adlı eseri ise *Müslüman Kadını* başlığıyla yine Âkif tarafından çevrilerek aynı dergide basılmıştır¹¹. Ferîd Vecdî'nin diğer bazı yazıları ise Halil Nimetullah [Öztürk] ve Hüsnüzâde Ahmed Cemal tarafından aynı dergide Türkçe'ye çevrilerek neşredilmiştir¹².

Ferîd Vecdî, İslâm'ı müdafaa hususunda Şeyhülislâm Mustafa Sabri Efendi (ö. 1373/1954) ve Muhammed Hıdır Hüseyin (ö. 1377/1958) gibi muhafazakâr âlimlerden çok farklı bir yol izlemiş, Batı'nın fikir dünyasına hayranlık duyan, dinler hakkında şüphe tohumları attığı gibi İslâm'a da hücum eden kişilerin tezlerini çağdaş ilmî anlayış doğrultusunda çürütmeye çalışan ve Muhammed Abdüh tarafından temsil edilen zihniyete yakın duran ve bu dünyanın fikriyatı ile felsefesine son derece itimat eden